
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO PASQUALE SOTTOCORNO  
VIA MONTE POPERA, 12 - 20138 MILANO (MI)  

Tel. 0288446556  Fax. 0288441325  eMail MIIC8DR008@istruzione.it - C. F.: 97504710159 C. M.: MIIC8DR008 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 44; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: foto di classe 

VISTO che nel bilancio 2019 si prevederà l’intera copertura finanziaria totalmente a carico delle famiglie degli alunni e sarà 

prevista nel cap. A3 del Programma Annuale; 

RITENUTO di procedere in merito; 

                    

 

DETERMINA 
 
1.   Di selezionare gli operatori economici mediante indagini di mercato di almeno 3 operatori economici; 
     

         ° Acquisizione in economia, affidamento diretto 

 
2.  Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio di: 
   

        °  Migliore offerta; 
 
3.  Di aggiudicare mediante assegnazione diretta, per un importo presunto di € 670,00 iva compresa, calcolato sulla base di 
un ordine presunto di una copia ad alunno, all’operatore economico individuato. 

 
4.  Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 670,00 iva compresa da imputare al cap. A3 
     del programma Annuale 2019, che presenterà la necessaria copertura finanziaria. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dr.ssa Annalisa Esposito 

 


		2019-01-28T08:55:29+0100
	Annalisa Esposito




